
Výsledková listina
Drezúrna úloha Z1 1995

Drezúrne preteky – CENA   ORAVY   21.06.2014

Por. Jazdec Kôň Oddiel C H B Spolu Výsl. %

1 Milan Kuhajda J 4278 Scarlett 2 7541 JK SOŠ Turany 6,42 64,200%

2 Jana Rengevičová S 3395 Cavalier 4509 ŠK Grafon Liptovský Mikuláš 5,58 55,800%

3 Marta Kováčiková J 6202 Lamira 7540 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou 5,34 53,400%

4 Igor Kmeť S 6615 Kemal 5767 ŠK Grafon Liptovský Mikuláš 5,26 52,600%

5 Kornélia Šályová D 6084 Jizera 6302 Hippoclub Liptovská Sielnica 5,22 52,200%

6 Daniela Dúhová YR 5081 Mrs. Pansy Mary 8474 SOŠ Šaľa 5,12 51,200%

Rozhodcovia: C: Jozef Dokoupil

Dagmar Kočiová



Výsledková listina
FEI ME Deti – súťaž družstiev 2009

Drezúrne preteky – CENA   ORAVY   21.06.2014

Por. Jazdec Kôň Oddiel C H B Spolu Výsl. %

1 Milan Kuhajda J 4278 Scarlett 2 7541 JK SOŠ Turany 192,5 186,5 184 563 64,713%

2 Paraskevi Spišáková S 28 Dorien 8387 Equipolis Košice 184,5 185,5 167,5 537,5 61,782%

3 Mária Stratilová S 2576 Jasmína 5540 JMC Lužany 172 167 177 516 59,310%

4 Barbora Smreková S 5439 Willam 7704 Merci Cheval Krškany 173 174 166,5 513,5 59,023%

5 Jana Rengevičová S 3395 Cavalier 4509 ŠK Grafon Liptovský Mikuláš 172 158 169,5 499,5 57,414%

6 Marta Kováčiková J 6202 Lamira 7540 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou 163 155 169,5 487,5 56,034%

7 Nikola Kožienková J 5794 Mrs.Pansy Mary 8474 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou 159 151 158 468 53,793%

8 Kornélia Šályová D 6084 Jizera 6302 Hippoclub Liptovská Sielnica 145,5 152 148 445,5 51,207%

Rozhodcovia: C: Dagmar Kočiová

H: Artur Hubner

B: Jozef Dokoupil



Výsledková listina
Drezúrna úloha L4 1996

Drezúrne preteky – CENA   ORAVY   21.06.2014

Por. Jazdec Kôň Oddiel C H B Spolu Výsl. %

1 Nikola Kožienková J 5794 Mercedes 6686 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou 175 189,5 168 532,5 61,207%

2 Milan Kuhajda J 4278 Lakara 7540 JK SOŠ Turany 172 177 174 523 60,115%

3 Barbora Smreková S 5439 Willam 7704 JK Merci Cheval Krškany 167,5 180 166 513,5 59,023%

4 Mária Stratilová S 2576 Jasmína 5540 JMC Lužany 165,5 159,5 166 491 56,437%

5 Veronika Hanáková YR 4221 Big Boy 6547 JK Podtureň 164 148 163 475 54,598%

6 Igor Kmeť S 6615 Kemal 5767 ŠK Grafon Liptovský Mikuláš 158,5 157 146,5 462 53,103%

Rozhodcovia: C: Jozef Dokoupil

H: Dagmar Kočiová

B: Artur Hubner



Výsledková listina
Rakúska úloha S1 2007

Drezúrne preteky – CENA   ORAVY   21.06.2014

Por. Jazdec Kôň Oddiel C H B Spolu Výsl. %

1 Paraskevi Spišáková S 28 Winner´s Dream 8685 Equipolis Košice 195 196,5 200 591,5 61,615%

3 Nikola Kožienková J 5794 Mercedes 6686 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou 201 186,5 200,5 588 61,250%

4 Veronika Hanáková YR 4221 Big Boy 6547 JK Podtureň 171,5 176 171 518,5 54,010%

Rozhodcovia: C: Artur Hubner

H: Jozef Dokoupil

B: Dagmar Kočiová
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